secratio. s. de do. ⁊

con. cum olim. d. h̄

autem confirmatō

nō p̄cessit. q̄ idē

est nō eē. q̄ nulluz

eē. s. d̄ trāssa. inter

corp. patz igitur q̄

non tenuit p̄secra

tio.

Firmitatis. ele

ctio tamen p̄ter b̄

non viciatur. sed

de nouo p̄ctur

Megocijs. s. ele

ctōnū ep̄oz ⁊ suozū

superiorum.

Expressus. hoc

dicit ex eo. quia fas

erāt nulla q̄ p̄ illos

hiebat per ipsas d̄

ere. quāuis. q̄ sa

tis est legislatōem

aliquid p̄hibuisse

⁊ si non adiciat q̄d

contra factum fue

rit non valere. **L**

S le. nō dubiū. ⁊ ex

pressus eē p̄ p̄i

nā quā addit.

Cōsecrationes. p̄

secrationem eni p̄

rebre d̄z p̄firmatō

alias non valet cō

secratio. s. de do. ⁊

con. cum olim. d. h̄

autem confirmatō

nō p̄cessit. q̄ idē

est nō eē. q̄ nulluz

eē. s. d̄ trāssa. inter

corp. patz igitur q̄

non tenuit p̄secra

tio.

Firmitatis. ele

ctio tamen p̄ter b̄

non viciatur. sed

de nouo p̄ctur

confirmatio coram papa, non coram illo qui prius confirmat
uerat quia suspensus est per annum primum a confirmationibus
episcopos ut sequitur, et. s. e. si confirmatio, qua exemplificare
potes per istam, ut ibi dixi. Sed si reperiet electio canoni
ca de nouo confirmabitur, ut. s. dixi. Sed nunquid de nouo
psecrabitur, videtur quod sic per istam litteram. Credo quod cum cara
eter impressus fuerit anime ad instar episcopi ordinantis
quem ordinare non
poterat, puta non
suum subditum ve
tus episcopalis or
do collatus fuerit,
sed non eius executio
et sic intelligitur conse
cratione esse nullius
firmitatis quo ad
executionem, ad ist
it. q. i. c. i. et. c. ordi
nationes, et. q. ij. c.
. i. et. c. episcopi, s.
de te. or. q. translati
one, fm hoc ergo il
lius ordinis sibi tra
detur executio, fact
quod no. de renu. p.
translationes, ad fi
nem.

In quo. propter
hoc dico quod si solus
firmavit a confirmatione tunc suspensus est, si firmavit et pse
cravit suspensus erit ab utraque.

Dumtaxat. s. de rep. or. lras. cu si.
Continuum. credo quod a die confirmationis incipiet annus
suspensionis a confirmatione, a die consecrationis annus suspensio
nis a consecrationibus.

Deo tpe. Si papa p se
sibi refrenauit, inibuit et de
creuit, non est viciata electio que precesserat, omnia tamen quae
reseruationem sequuntur carent effectu. Causam dedit huius
decre. q. vacante b. off. ecclesia per mortem bone memo
rie d. octauiani ipsius ecclesie epi infra biduum canoni
ci de reseruatione timetes elegerunt d. scilicet bone memo
rie f. can. suu. postmodum p. bonifacius audiens de morte o.
reseruaui inibuit et decreuit, post triduum audiuit de
electione facta de d. scilicet satis gratiarum habuit
sed abstantibus iuris peritis quisiuit an ad ipsum an ad archiepi
scopus electio spectaret confirmatio, quod b. determinat, et tunc
natur per hanc decre. q. no. s. e. innotuit, in fi.

Cathedralis. quid de inferioribus, videtur quod in eis locum
non habeat, quod si de eis voluisset intelligi illud expressisset
s. de deci. ad audiencia, et ad hoc faciunt omnia argumenta
que inducuntur a verbis. Contravideat quod idem sit in alijs
cum eadem sit in eis ratio, ergo idem ius, et est si, quod dixi, s. e. ex eo
quod. Satis potest dici quod est standum litera ut in cathedralibus
tantum locum habeat decre, nec est verum quod sit eadem ratio
quia cause episcopatu merito numerate sunt maioribus
caus. s. e. quis, in prin. quod non est in alijs, et ideo licet iuris
dictio potest sit fuenta, tunc propter maiorem suam deferentiam
ad papam. In inferioribus vero que non sic connumerantur
maioribus sufficiet prevenito, unde ex quo precesserat ele
ctio reseruationem poterit quequid faciendum imminet per
ordinarium expediri, alio graue esset quod propter reseruat
ionem que electionem alicuius beneficiati sequitur ne
cesse esset alias pro confirmatione papam adire, nec

hic equiparabo regulares cathedralibus, si nec, s. e. quia
quod licet equiparentur, s. e. si postquam, unde si post confirmati
onem abbatis fiet reseruatio ante benedictionem, benedictus
ordinarius, hec vera nisi papa aliud in reseruatone iussisset
et sic non aabilitabo verba nec recedam a littera.

Et quavis causa, et ex sola voluntate, sibi enim sola vo
luntas est pro ratione, de concess. preben. proposuit, cum
suis concol.

Reseruamus.
has reseruatones le
gati esse de latere fa
cere non possent, p.
de offi. dele. delioe
ratione, in prin.

Provisionem.
puta faciendam et tu
re deuoluto, s. e. b.
b. Nunquid sola reser
uatio sine inibitio
ne sufficiet, Credo
quod non, ad cassatio
nem, s. de preben.
dilectus, puniendi
tamen essent qui e
legerunt postquam reser
uatione seueritate esse
facta, ut ibi, et. p. de
eodes. prebe. si totu.
per qua decre. videtur

faciendam in ea quolibet pce
dat, et decernentes si secus
supra a quod scient vel igno
rater arreptum extiterit ir
ritum et inane, iam ad electos
forsitan sit processum in ipsa
presenti constitutione san
cim, quod licet reseruatio in
bibitio et decretum b. mo non
afficiat electionem vel alia
quae procedunt, afficiunt tamen ut ef
fectu careant ea que post
modum subsequuntur. Idem.

inhibicio bene sufficiat sine decreto, hoc verum ad
cassandum ea que scienter post inibitionem sunt facta, sed ad
hoc ut ab ignorantibus facta viciant necesse videtur decretum
ut hic.

Ignorater. no. quod decretum ignorat et afficit, sed nota
re potes primum. Si enim ignorat et afficeret quare hoc addi
tum fuisset, vel ignorat et superflua fm hoc videtur b. li
tera. In decreto potest dicim quod ignorat et afficit, p. de pce.
prebe. q. cunctis.

Jam ad. s. ate tempus quod facta fuit reseruatio. Quid si eade
die facta fuerint reseruatio et electio, Dico quod si potest appare
re quod primo, puta per instrumta electio et reseruationis puta si
eis dicatur de die et hora, vel per testes qui predictis in
fuerunt, b. nullum dubium. Si autem b. nullo modo potest appare
re dico negocium ad papam deferendum, ut sua voluntate de
terminet per decre. s. de rep. c. p. n. e. li. cu eni hic de iure potest
quod quod dubium est inferior ipso non potest ratificare, et hoc cu re
suauit tunc, sed si reseruat et potulisset profertur datus a potest in eo
casu, p. de prebe. si a sede.

Et decretum. nota copulatiue non disiunctiue ponunt et fa
cit per hijs que, s. dixi.

Del alia. si confirmatio et consecratio precessissent decre
tum esse electio negocium expediri. Si autem sola electio confirmatio et
consecratio pertinebit ad papam, Si autem precesserat electio et con
firmatio, tunc sola consecratio ad ipsum pertinebit.

Effectu. si ergo ante reseruationem electus et post reserua
tionem confirmatus fuerit non valet confirmatio etiam ab ignoran
tibus exhibita et recepta, electio tamen propter viciosa confirma
tio non viciat, s. e. si confirmatus, qua per hanc exemplificare
potes, et adde quod dixi, s. e. c. pr.

Postmodum. s. p. reseruatō inibitionem et decretum.
Et argue et hac decre. quod si papa puidit alicui de episcopo a
liquo papa sine eius mandato illum non poterit consecra
re, ar. ad idem de accu. meminimus.

Quis iusto. Hæc de re. diuideo in tres ptes. Prima durat vsqz ad. s. porro. scda vsqz ad. s. absens. tertia vsqz ad. s. Aliquis iusto impedimento detentus in electiois negocio pmissis pibus vices suas. queritur an valuerit commissio. Respondetur qd sic. dummodo in solidum dati fuerit et erit melior tunc occupantis conditio. si autem nullus occupat. s. ambo simul concurrunt. admitteatur ille quem capitulum vel maior pars elegerit. si autem capitulum non concordat ille admittetur qui primo in instrumto procurator extiterit nominatus.

Et ratio quare alius solus debet admitti est quia possunt vota dirigere in diuersos. et sic res si haberet exitum. et qd fieret non valeret si autem non fuerit dati in solidum tunc neuter admitteatur propter superiores rationem. et sibi imputet qd sic eos instruit. Secundo queritur. aliquis dedit procuratorem in negocio electionis. ille procurator suo nomine dñi alii. queritur an possit. Respondetur qd non nisi de certa persona eligenda habuerit ipse mandatum. Tercio queritur. pone canonicus absens non inuenit in colloquio aliquem procuratorem queritur an possit dare extraneum. et Respondetur qd non inuito capitulo. Sed queritur. an saltem votum suum possit exprimere per literas et respondetur qd non. quia votum in ipso scrutinio secreto et sigillatim est terminandum et non ante scrutinium. Et mauius hæc de re. ad declarationem de re. de elec. qd propter. s. p. n. l. et b. Iusto. s. relinquitur e iudici. qd eorum que ibi non nec numerari possent. exempla tñ habes. ff. si quis cau. l. ij. Jo. an.

Detentus. et in loco existens de qd debeat vocari alias non habet locum commissio. s. e. quia propter. s. p. n. l. et de h. ipe dimento si opus fuerit debet facere fidem iuramento. ut ibi. vñ non est de necessitate qd iuret in instrumto. procuratoris ipe dñs. Sed cautus est qd ipsi procuratori det mandatum iurandi in animam suam qd ipse tali impedimento detentus est. fm omnes modernos qui non. hoc in de re. qd propter. et est rō. quia si capitulum requireret iuramentum procuratoris iurare non posset. nec propterea ulterius expectaretur. fuit enim procurator minus sufficiens. et ideo sibi constituens imputet. ad hoc in. s. si autem. nec debet dicere procurator. dico domini num in loco in quo debet vocari. et iusto impedimento detentus. qd ista sunt vba iuris. sed dicere dicitur vba facti. s. dico dñm in tali loco et tali impedimento detentum. puta tali infirmitate vel talibus inimicijs. et tunc si non admitteatur appellet fm ost. qui hoc ibi non.

Cōsilio. s. e. qd propter. ista enim fuit dubitatio qd ibi dicebatur. pmittere vni de collegio.

Pluribus. idē no. vñ. et p. p. s. e. qd propter. et qd dicit pluribus. intelligo siue duo fuerint siue plures dñi tñ in solidum ut sequitur. qd eadē rō. Jo. an.

Quis iusto impedimento detentus in electionis negocio neqz in se p se nedum vni pnt dñi i p cilio gñali. s. et p lib? pmit ferices suas dñi tñ eoz cui libet det i solidum prate. et erit tunc melior p dicio occupantis. Verū si abo pcurat infil. et postulēt se admitti audiri eos non expedit. qd possēt vota sua dirigere in diuersos. sicqz res non brēt exitū. et qd ab eis b casu fieret non valeret. s. is admit

In solidum. alie neuter admittet. i. e. s. si autem. Cū. cū prate bñt in solidum. vbi de hoc. Occupatis. s. de. pcur. non iniuste. s. omne ius amittit. et est si. s. d. In simul. ita qd non apparet quis primo. et est si. s. d. Durat. i. e. modo. vñ isto electo alio. Rep. c. p. n. l. qd verū credo. nisi in instrumto diceret meliorem non esse conditionem occupantis et qd vnus incepisset alter finire posset.

Tat durat que capitulum vel pars maior elegerit. si recorder neqz is qd primo in instrumto vel lris procuratoris extitit noiar. Si autem nullus ipoz in solidum fuerit deputatus. tunc propter eadem eadem ipoz aliqui non debebit admitti sibi impurqz qui sic eos constituit indiscrete.

Porro cū vnus est procurator simpliciter constitutus si is vnū suo et alium domini sui nomine in scrutio nominandum duxerit. nihil

erit ad electionem capituli per quam magis idoneus eligatur. ad s. i. de procur. si duo. ff. de accu. si ples. Sedo ad scripture ordinem in subsidiū. me scripture. p. cor. opte. i. de p. d. e. o. Noiarus. p. ordi. mandato. ad idē. xliij. di. sit rō. s. i. si. cū suis p. cor. et. s. de. Rep. cū dilec. cū suis p. cor. et facti. ff. de le. ij. l. cū p. s. p. n. l. Quid si non apparet puta qd duo sunt instrumenta nec apparet qui p. Puto qd mutuo se impediāt. ff. de usufruc. qd tñ. et imputet sibi qui sic eos constituit.